

Dodávateľ:

SLOVPAP SLOVAKIA  
veľkoobchod s papieromSLOVPAP Slovakia s.r.o.  
Mlynské Nivy 70  
821 05 Bratislava 2IČO: 35888318  
DIČ: 2021828985  
IČ DPH: SK2021828985  
Telefón: 02/53417679, 02/53632681  
Mobil: 0918/667974  
E-mail: slovpap@slovpap.sk

Variabilný symbol:

20141322

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.: 112/2014

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00603317

DIČ:

2020887385

IČ DPH:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto  
Junácka 1  
832 91 Bratislava

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK78 1100 0000 0026 2807 2965

Číslo účtu: 2628072965

Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia:

19.03.2014

Dátum splatnosti:

02.04.2014

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

19.03.2014

Forma úhrady:

príkazom

Konečný príjemca:

DC Sibírska 37

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
01547:Activex mydlo 100 gr antibakteriálne	4 ks	0,77		3,08 20%	0,62	3,70
GI0212:Mydlo tekuté modré 5l	1 ks	1,80		1,80 20%	0,36	2,16
GD1311:1311 Gold Harmanček 5L- prostriedok na umývanie riadu žltý	1 ks	3,50		3,50 20%	0,70	4,20
910297:Domestos 750ml pine/atlan./red/pink/citr.	6 ks	1,20		7,20 20%	1,44	8,64
910229:Indulona nechťiková 100gr.	4 ks	1,25		5,00 20%	1,00	6,00
LD1193:Vreće 70x110/25ks čierne/modré	5 rol	1,43		7,15 20%	1,43	8,58
620605:Mikroténové vrecká 20X30X0,012/50ks/100bal/kart.	1 bal	0,25		0,25 20%	0,05	0,30
940372:Fixinela 500ml	3 ks	0,90		2,70 20%	0,54	3,24
GD1211:1211 Gold Dix čistiaci prášok 500g citrón	3 ks	0,58		1,74 20%	0,35	2,09
940347:Okená 500ml	2 ks	0,68		1,36 20%	0,27	1,63
KA77879:77879 Katrin kuch. utierky 2-vrst.,2ks/32ks bal.	20 ks	0,20		4,00 20%	0,80	4,80
SC1060559:1060559 Handra vaflová šedo-biela 80X60cm	3 ks	0,80		2,40 20%	0,48	2,88
CL340:Utiarka švédská 30x30cm/340	4 ks	0,40		1,60 20%	0,32	1,92
CL326:Utiarka špong.Clasik 3ks/326	5 ks	0,40		2,00 20%	0,40	2,40
777102:Pronto utierky Multi Surface	3 ks	2,50		7,50 20%	1,50	9,00
CO0062:Cleamen 321 pisoárové kvety flowers 1kg	1 ks	7,50		7,50 20%	1,50	9,00
910137:CHLORAMIN T 1000G/SAC	1 ks	5,50		5,50 20%	1,10	6,60
CO0044:Krystal uni 5l antibakteriál	2 ks	3,60		7,20 20%	1,44	8,64
TC0004:Tácka pap.č.4, 10bal./kart.	1 bal	1,60		1,60 20%	0,32	1,92
7075,1:Finish perfect tabletky 84ks	5 ks	12,50		62,50 20%	12,50	75,00

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU

peto

Ekonomický a informačný systém POHODA

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA	
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO	
Junácka 1, 832 91 Bratislava	
Dňa: 27-03-2014	
Podacia číslo: 3345	AZ, ZH - LU:
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

27,12

162,70

162,70